
KZR  -  ČESKÝ POHÁR

v brokových disciplínách 2022

IV. kolo

Výsledkové listiny

SKEET, TRAP

                                             

           Písek - Provazce                                                                     17. – 19. 6. 2022



Kategorie: 

Poř. St.Č. Příjmení Jméno Roč. Klub Čl.č. 1. 2. 3. Σ75 4. 5. Σ50 Σ125 QS- off F25 F30 F35 F40 F50 S- off

1 50 Štěpán Vladimír 1995 SKP Kometa Brno 37577 23 25 22 70 24 23 47 117 1 23 28 33 38 47

2 45 Borkovec Jan 1993 SKP Kometa Brno 35793 24 22 25 71 23 24 47 118 22 26 30 33 42

3 15 Gach Jiří 1969 SKP Kometa Brno 7301 22 23 23 68 25 21 46 114 21 26 30 33

4 3 Palacký Jan 2000 SKP Kometa Brno 40615 25 24 21 70 25 22 47 117 0 20 25 29

5 43 Poupě Tomáš 2000 Dukla Plzeň 41075 23 23 21 67 23 21 44 111 20 25

6 51 Hrdlička Vít 1999 SKP Kometa Brno 39645 23 23 21 67 23 20 43 110 19

7 46 Bořuta Martin 1980 SKP Kometa Brno 24151 22 19 22 63 22 25 47 110 dns

8 10 Navrátil Václav 2000 SKP Kometa Brno 39537 22 20 21 63 22 21 43 106

9 52 Lidinský Miroslav 1972 Dukla Hradec Králové 42900 21 22 20 63 19 22 41 104

10 33 Procházka Jan 1960 Olomoučtí střelci 41944 21 19 23 63 20 20 40 103

11 9 Kolář Milan 1977 Gun shot 43598 22 19 20 61 17 22 39 100

12 35 Plšek Jiří 1965 Gun shot 44630 21 19 22 62 21 17 38 100

13 16 Březina Radek 1970 Vlašim 44165 19 18 19 56 21 21 42 98

14 40 Vávra Josef 1959 Kostelecký 41550 20 18 18 56 22 20 42 98

15 32 Klásek Václav 1975 Olymp Ostrava 44863 20 18 21 59 19 20 39 98

16 44 Pavel Josef 1950 Broky Dobříš 7234 21 21 21 63 16 18 34 97

17 21 Strejc Miroslav 1976 Fishhunt 43343 19 17 20 56 20 18 38 94

18 53 Jareš Ondřej 1966 Fishhunt 44052 15 21 22 58 19 16 35 93

19 5 Kulhánek Petr 1971 Dukla Plzeň 42159 16 17 19 52 20 19 39 91

20 37 Kadela Karel 1947 Velké Meziříčí 9812 17 15 19 51 19 19 38 89

21 14 Kolba Petr 1994 Gun shot 44834 19 21 15 55 22 12 34 89

22 18 Štembera Jiří 1965 Broky Dobříš 36208 13 16 16 45 18 11 29 74

23 19 Bouda Josef 1944 Leváci Česká Bříza 35775 17 14 13 44 0 17 17 61

Kategorie: 

Poř. St.Č. Příjmení Jméno Roč. Klub Čl.č. 1. 2. 3. Σ75 4. 5. Σ50 Σ125 QS- off F25 F30 F35 F40 F50 S- off

1 8 Drbohlav Vojtěch 2003 Dukla Plzeň 41833 21 20 21 62 22 22 44 106

2 2 Vít Tomáš 2002 Activ Sport Brno 40833 18 20 18 56 23 23 46 102

3 24 Pelikán Tomáš 2003 Activ Sport Brno 42152 21 21 20 62 19 18 37 99

4 38 Kolář Martin 2003 Dukla Hradec Králové 43491 19 19 16 54 19 17 36 90

Kategorie: 

Poř. St.Č. Příjmení Jméno Roč. Klub Čl.č. 1. 2. 3. Σ75 4. 5. Σ50 Σ125 QS- off F25 F30 F35 F40 F50 S- off

1 20 Kandler Jan 2005 Dukla Plzeň 39555 19 21 22 62 15 20 35 97 18 22 25 29 37

2 12 Michálek Damián 2006 Gun shot 43595 21 22 20 63 22 21 43 106 19 20 23 27 33

3 31 Gvoždík Jindřich 2007 SKP Kometa Brno 42808 21 19 23 63 23 21 44 107 2 16 19 22 26

4 11 Samek Václav 2006 Dukla Hradec Králové 43059 22 22 21 65 21 21 42 107 3 14 17 21

5 1 Vojkůvka Tomáš 2008 SKP Kometa Brno 43984 19 19 21 59 22 18 40 99 15 17

6 6 Kapucián Adam 2005 Gun shot 44074 21 19 20 60 24 20 44 104 11

7 7 Sobotka Pavel 2008 Gun shot 43599 19 19 21 59 17 20 37 96

8 17 Harasevič Tadeáš 2006 Dukla Hradec Králové 43707 17 22 18 57 20 19 39 96

9 49 Pokorný Jan 2008 Dukla Plzeň 44029 17 18 18 53 19 18 37 90

10 41 Svoboda Vít 2007 SKP Kometa Brno 44343 17 20 19 56 22 12 34 90

11 39 Bednář Kamil 2009 Gun shot 44483 15 19 19 53 21 15 36 89

12 47 Nosál Tomáš 2005 Dukla Plzeň 42520 21 19 19 59 12 17 29 88

13 34 Milán Tomáš 2006 Activ Sport Brno 43661 19 19 18 56 11 20 31 87

14 22 Hula Adam 2009 Activ Sport Brno 44489 17 15 17 49 16 20 36 85

15 13 Kabát Jiří 2008 Activ Sport Brno 44492 17 19 16 52 16 14 30 82

16 23 Bárta Stanislav 2006 Vlašim 41588 20 14 18 52 16 13 29 81

17 4 Šoman Jan 2009 Activ Sport Brno 44493 17 12 12 41 15 14 29 70

Finále

17.-19.6.2022

Junioři Kvalifikace Finále

Výsledková listina 

KZR - IV.kolo ČP Písek

Dorostenci Kvalifikace Finále

Legend: DNS :Did not start, DNF :Did not finish, DSQ :DisqualifiedHlavní rozhodčí : Ing.Luděk Vodička

Disciplína: TRAP
Muži Kvalifikace



Kategorie: 

Poř. St.Č. Příjmení Jméno Roč. Klub Čl.č. 1. 2. 3. Σ75 4. 5. Σ50 Σ125 QS- off F20 F30 F40 F50 F60 S- off

1 34 Nýdrle Tomáš 1988 Dukla Hradec Králové 32386 25 24 24 73 25 25 50 123 18 28 38 48 57

2 52 Slavíček Miloš 1993 Dukla Hradec Králové 35347 25 22 25 72 24 25 49 121 4 20 28 37 45 55

3 38 Tomeček Jakub 1991 SKP Kometa Brno 34960 23 25 24 72 24 25 49 121 3 17 27 36 45

4 7 Prokop Radek 1999 Dukla Hradec Králové 40309 24 24 23 71 24 24 48 119 2 19 27 36

5 8 Herberger Daniel 1988 SKP Kometa Brno 33599 25 24 22 71 23 25 48 119 1 18 27

6 6 Zámečník Jan 1996 SKP Kometa Brno 38704 25 24 24 73 22 23 45 118 17

7 55 Žáček Zdeněk 1984 Mořina 44144 21 24 25 70 23 23 46 116

8 31 Prokop Radomír 1968 Target Club Pardubice 36430 22 24 22 68 25 22 47 115

9 46 Motl Michal 1974 Shooting Team Prag 40955 21 23 23 67 22 24 46 113

10 56 Hlaváček Jan 1969 Mořina 41452 23 21 24 68 18 21 39 107

11 42 Balihar Vojtěch 1999 Target Club Pardubice 40176 22 23 22 67 19 20 39 106

12 40 Moravec Zdeněk 1981 Olomoučtí střelci 44862 16 22 21 59 20 20 40 99

13 43 Chylík Martin 1978 Shooting Team Prag 43350 20 21 20 61 19 19 38 99

14 36 Kořenský Petr 1998 Target Club Pardubice 40618 20 18 19 57 19 18 37 94

15 1 Suchan Jindřich 1978 Mořina 41453 19 20 18 57 19 13 32 89

Kategorie: 

Poř. St.Č. Příjmení Jméno Roč. Klub Čl.č. 1. 2. 3. Σ75 4. 5. Σ50 Σ125 QS- off F25 F30 F35 F40 F50 S- off

1 11 Veselý Adam 2004 SKP Kometa Brno 40966 24 25 24 73 25 23 48 121 19 28 36 46 54

2 58 Chmelíř Jan 2002 Dukla HK 40010 24 22 23 69 22 21 43 112 3+3 19 25 34 43 50

3 9 Včelička Martin 2002 SKP Kometa Brno 41059 24 24 24 72 24 24 48 120 15 24 32 41

4 41 Vobr Bohumil 2002 Dukla HK 41564 23 24 23 70 25 23 48 118 15 23 31

5 3 Cervan Ondřej 2002 Dukla Plzeň 42092 23 20 22 65 24 23 47 112 4 12 19

6 49 Vokoun Matěj 2003 Dukla Plzeň 41839 21 25 22 68 23 21 44 112 3+4 11

7 35 Klapka Dominik 2003 Target Club Pardubice 43030 24 19 22 65 23 15 38 103

8 45 Homoláč Vojtěch 2003 Target Club Pardubice 43029 21 22 16 59 21 22 43 102

Kategorie: 

Poř. St.Č. Příjmení Jméno Roč. Klub Čl.č. 1. 2. 3. Σ75 4. 5. Σ50 Σ125 QS- off F20 F30 F40 F50 F60 S- off

1 32 Charvát Radislav 2006 Dukla Plzeň 42861 22 24 22 68 24 22 46 114 17 26 35 43 52

2 47 Petrášek Alex 2006 Dukla HK 42399 24 25 23 72 23 24 47 119 18 25 34 42 51

3 57 Břicháček Jiří 2005 KBS Písek 42991 25 22 25 72 24 25 49 121 16 24 31 39

4 12 Vokoun Tomáš 2007 Dukla Plzeň 44023 20 23 22 65 22 21 43 108 3 16 23 30

5 10 Janovský Adam 2007 SKP Kometa Brno 43940 23 24 25 72 23 21 44 116 14 22

6 53 Zábran David 2007 Dukla Plzeň 42519 23 20 23 66 20 22 42 108 2 13

7 39 Pšenica Marcel 2004 SKP Kometa Brno 41585 23 23 21 67 20 20 40 107

8 33 Kára Radek 2007 Target Club Pardubice 42709 21 17 23 61 20 24 44 105

9 2 Havlík Štěpán 2005 Vlašim 43715 22 21 22 65 18 21 39 104

10 5 Novák Adam 2005 Target Club Pardubice 43475 22 23 18 63 19 18 37 100

11 50 Havlík Lukáš 2008 Vlašim 43716 17 19 21 57 19 20 39 96

12 44 Papula Jan 2005 SKP Kometa Brno 44290 21 17 17 55 20 19 39 94

13 59 Láska Tomáš 2007 Target Club Pardubice 44106 17 16 18 51 16 19 35 86

14 4 Ďurišík Pavel 2004 Target Club Pardubice 44498 19 18 16 53 16 16 32 85

15 51 Kašpar Šimon 2008 SKP Kometa Brno 44626 14 13 15 42 13 18 31 73

Junioři Kvalifikace Finále

Kvalifikace Finále

Výsledková listina 

KZR - IV.kolo ČP Písek

Hlavní rozhodčí : Milan Šindelář

Disciplína: SKEET 17.-19.6.2022
Muži Kvalifikace Finále

Legend: DNS :Did not start, DNF :Did not finish, DSQ :Disqualified

Dorostenci



Kategorie: 

Poř. St.Č. Příjmení Jméno Roč. Klub Čl.č. 1. 2. 3. Σ75 4. 5. Σ50 Σ125 QS- off F25 F30 F35 F40 F50 S- off

1 30 Bednářová Anna 2000 Dukla HK 42093 17 20 20 57 22 23 45 102 19 23 26 29 36

2 27 Řezníčková Aneta 2001 SKP Kometa Brno 40939 23 23 24 70 22 22 44 114 15 18 22 25 35

3 26 Nezvalová Klára 1992 SKP Kometa Brno 38581 18 21 18 57 23 24 47 104 15 16 20 24

4 28 Gottwaldová Nela 2003 SKP Kometa Brno 44629 11 11 13 35 11 10 21 56 14 17 18

5 25 Mrňová Adéla 2002 SKP Kometa Brno 43298 19 22 16 57 17 15 32 89 11 14

6 29 Bryndová Adéla 2005 SSK Gunshot 43987 17 19 21 57 16 18 34 91 10

Kategorie: 

Poř. St.Č. Příjmení Jméno Roč. Klub Čl.č. 1. 2. 3. Σ75 4. 5. Σ50 Σ125 QS- off F20 F30 F40 F50 F60 S- off

1 19 Skalická Martina 1996 Dukla Hradec Králové 39487 25 24 21 70 24 23 47 117 15 25 33 42 49

2 25 Šumová Barbora 1995 SKP Kometa Brno 39157 22 23 22 67 24 24 48 115 13 23 30 38 44

3 13 Adámková Hana 1997 SKP Kometa Brno 40109 21 22 22 65 23 23 46 111 1 15 24 31 37

4 22 Mrňová Pavla 2000 SKP Kometa Brno 40989 23 20 23 66 19 17 36 102 14 22 29

5 27 Hejduková Simona 2001 Dukla HK 41235 22 20 21 63 22 19 41 104 15 21

6 23 Šindelářová Anna 1998 SKP Kometa Brno 40111 23 20 23 66 23 22 45 111 2 13

7 15 Zaoralová Zuzana 2000 SKP Kometa Brno 40504 21 21 18 60 22 19 41 101

8 14 Papáčková Martina 1995 Target Club Pardubice 39044 19 20 22 61 18 21 39 100

9 29 Brožková Dominika 1999 Dukla HK 45654 21 18 17 56 20 15 35 91

Kategorie: 

Poř. St.Č. Příjmení Jméno Roč. Klub Čl.č. 1. 2. 3. Σ75 4. 5. Σ50 Σ125 QS- off F20 F30 F40 F50 F60 S- off

1 21 Fuková Simona 2005 KBS Písek 44535 20 21 18 59 22 22 44 103 2 13 21 30 37 44

2 20 Lusková Eliška 2004 KBS Písek 41835 20 23 21 64 20 24 44 108 1 12 20 28 34 42

3 28 Mlíková Tereza 2005 Target Club Pardubice 43608 21 20 22 63 20 20 40 103 13 20 27 32

4 17 Moravcová Valérie 2007 SKP Kometa Brno 44332 18 15 19 52 20 18 38 90 12 18 23

5 18 Bravencová Natálie 2007 SKP Kometa Brno 44289 14 20 20 54 20 17 37 91 10 14

6 26 Macurová Valérie 2004 Target Club Pardubice 40989 23 19 23 65 16 18 34 99 9

7 24 Pěnkavová Nikola 2007 Vlašim 43714 15 13 12 40 15 16 31 71

8 30 Macholdová Markéta 2006 KBS Písek 44323 12 10 12 34 11 13 24 58

Hlavní rozhodčí : Milan Šindelář

Kvalifikace Finále

Disciplína: SKEET

Kvalifikace Finále

Hlavní rozhodčí : Ing.Luděk Vodička

Juniorky Kvalifikace Finále

Výsledková listina 

KZR - IV.kolo ČP Písek

Disciplína: SKEET
Ženy

Ženy
Disciplína: TRAP 17.-19.6.2022



1 

 

 

 

 

Český střelecký svaz, z.s. 

SSK Klub brokové střelby Písek č.0664 
 

 

 
 

      

        
 

 

 

 

KZR  -  ČESKÝ POHÁR 
 

 

 

v brokových disciplínách 2022  

IV. kolo 
 

 

 

 

SKEET, TRAP 
 

                                                    Písek - Provazce  

 

                                                               17. – 19. 06. 2022 

 

 



2 

 

Organizační  pokyny  
 

 

Název akce:              KZR - Český pohár – IV. kolo 

Kategorie soutěže:    I. 

Druh soutěže:   vícekolová soutěž jednotlivců v brokových disciplínách    

pro registrované sportovní střelce ČSS,z.s. 

Pořadatel:     ČSS,z.s. SSK Klub brokové střelby Písek č. 0064 

Datum konání:    17.- 19. 06. 2022  

Disciplíny:     Olympijské disciplíny TRAP, SKEET 

 

Organizační výbor: 
Ředitel soutěže:                       Ing. Václav Zámečník 

Tajemník soutěže:                       Milan Bláha 

Hospodář soutěže:                       Mirka Bečvářová 

Technický delegát:          Kamil Ploc 

Hlavní rozhodčí:                      Ing. Luděk Vodička - TRAP 

                                                         Milan Šindelář - SKEET 

Sbor rozhodčích:                       deleguje pořádající SSK 

Technické zabezpečení:                  Martin Smola – správce střelnice 

 

Podmínky účasti:  
KZR - ČP se mohou zúčastnit nominovaní střelci, kteří jsou zařazeni a zabezpečováni ve sféře 

vrcholového sportu (RSCM, složky MV a MO), jsou organizačně i ekonomicky v péči svých 

subjektů, které také odpovídají za jejich informovanost a trenérské vedení. Další nominovaní 

střelci se zúčastní na vlastní náklady nebo na náklady vysílacího SSK. Zúčastnit se mohou 

další střelci – členové ČSS , ale za stanovené ekonomické startovné. V KZR- ČP mohou 

startovat pouze členové ČSS, kteří splnili stanovené podmínky. 

 

Přihlášky do KZR ČP 2022: 

Seznam nominovaných střelců je zveřejněn na webových stránkách ČSS. 

Všichni střelci – členové ČSS se přihlašují na jednotlivá kola buď elektronicky, v případě 

IV.kola v Písku na adrese: 

https://strelnice.lmpisek.cz/strelecke-souteze-registrace?id=525 

Nebo přímo organizátorovi příslušného kola soutěže, nejpozději v den tréninku tj. 17. 06. 

2022 do 17.00 hod. V případě naplnění kapacity střelnice 72 střelců na disciplínu budou 

upřednostněni střelci přihlášení předem elektronicky.  

 

 

Povinnosti účastníka soutěže: 

Každý střelec je povinen předložit při prezenci tyto doklady: 

 Platný průkaz ČSS,z.s. s vylepenou kontrolní známkou pro rok 2022. Členové klubů, 

kteří nemají řádně zaplaceny příspěvky, nemohou na této soutěži startovat.  

 Bude provedena kontrola zbrojních průkazů a průkazů zbraní správcem střelnice (dle 

zákona). Kdo nebude mít tyto doklady, nebude zaprezentován a jako závodník se kola 

soutěže nemůže zúčastnit.  

 Sportovec mladší 18ti let, ale starší 10ti let, nebo který nemá zbrojní průkaz, může zbraň 

používat pouze za přítomnosti osoby starší 21 let, která je držitelem zbrojního průkazu 

skupiny B nebo C nejméně 3 roky a zajistí bezpečnou manipulaci se zbraní a střelivem. 

 

 

 

https://strelnice.lmpisek.cz/strelecke-souteze-registrace?id=525


3 

 

 

Program závodu: 

Trénink    17.6.2022   12.00 - 18.00 hod 

Technická porada   17.6.2022   17.00 - 18.00 hod 

Závod první den 75 terčů  18.6.2022     9.00 - 18.00 hod 

Závod druhý den 50 terčů, finále 19.6.2022     9.00 - 18.00 hod 

 

Disciplíny, kategorie:  

Skeet:  

kategorie muži (rok nar. 01 a st.)                     - 125 terčů + finále 

kategorie junioři (rok nar. 02, 03)                    - 125 terčů + finále  

kategorie dorostenci (rok nar. 2004 a ml.)       - 125 terčů + finále  

kategorie ženy, juniorky, dorostenky               - 125 terčů  + finále  

Trap:  

kategorie muži (rok nar. 01 a st.)                     - 125 terčů + finále  

kategorie junioři (rok nar. 02, 03)                    - 125 terčů + finále  

kategorie dorostenci (rok nar. 2004 a ml.)       - 125 terčů + finále  

kategorie ženy, juniorky, dorostenky               - 125 terčů  + finále  

 

Soutěží se podle pravidel ISSF. 

V případě účasti méně než 6 střelců v kategorii, nebude pořádáno finále, kategorie bude 

vyhlášena na základě umístění střelců ze základní části (v případě shody rozhodne rozstřel). 

Přihlášení střelci startují ve svých věkových kategoriích, přesun do vyšší kategorie je možný 

na základě rozhodnutí státního trenéra příslušné disciplíny a je pro všechna kola KZR 

neměnný. 

 

Terče :  
Základní část soutěže – Lipetsk Eko pro Trap, Laporte Eco GP pro Skeet 

Finále – Laporte Flash  

 

Hodnocení soutěže: 

Každá disciplína a kategorie bude zakončena finálovou položkou, dle starých pravidel. Pořadí 

se určí na základě finálové položky a dál dle základního nástřelu.  

Body za umístění do 8. místa se rozdělí dle klíče daného pro KZR 2022. 

 

Startovné:  
Tréninková položka bez rozdílu kategorie (TRAP a SKEET)  25 terčů   125,- Kč 

 

Závod – nominovaní střelci     – muži , junioři 125 terčů 1000,-Kč 

     - dorostenci 125 terčů 500,-Kč 

                - ženy, juniorky   125 terčů 1000,-Kč

                - dorostenky   125 terčů 500,-Kč 

 

Dorostenci a Dorostenky, ročníky 2003 a vyšší, u kterých proběhne tzv.postaršení do kat. 

Juniorů a Juniorek z důvodu naplnění počtu střelců do finále zůstává startovné 300,-Kč. na 

disciplínu. 

 

Závod – nenominovaní střelci – muži , junioři 125 terčů 1200,-Kč 

     - dorostenci 125 terčů 600,-Kč 

                - ženy, juniorky   125 terčů 1200,-Kč

                - dorostenky   125 terčů 600,-Kč 

 

Startovné je splatné hotově při prezenci. 



4 

 

 

Protesty:  
Písemný protest se musí, v souladu s pravidly ISSF, podat jury do 10 minut po skončení 

položky ve které se dotyčná událost přihodila s poplatkem 500 Kč. Další viz pravidla ISSF čl. 

9.17.4  až  9.17.4.2. 

 

Zdravotní zabezpečení:  
Nemocnice Písek. 

                                                    

Ubytování:  
Ubytování si zajišťuje každý účastník sám.  

 

Parkování vozidel: 

Parkování je zajištěno v areálu střelnice, na vymezeném parkovišti a na zatravněných 

plochách. 

 

Občerstvení:  
Občerstvení je zajištěno přímo na střelnici. 

 

Zbraně a střelivo:  
Zbraně a střelivo vlastní. Průměr broků do 2,5mm, 24g. 

  

Losování:  
Losování provede hlavní rozhodčí jednotlivých kategorií při technické poradě 17.06. 2022 

v 17:00 hod. 

 

Kontakt na pořadatele: 

Český střelecký svaz, z.s. SSK Klub brokové střelby Písek, Burketova 52, 397 01 Písek 
 

kontaktní osoba: Petr Zvolánek, tel.: +420 603 898 097, e-mail: p.zvolanek@seznam.cz 

elektronická přihláška na adrese: 

https://strelnice.lmpisek.cz/strelecke-souteze-registrace?id=525  

 

Organizační výbor si vyhrazuje právo změn v souladu s pravidly sportovní střelby a prováděcí 

směrnicí KZR - ČP pro rok 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

                                                                          Ing. Václav Zámečník 

                     ředitel soutěže  

mailto:p.zvolanek@seznam.cz
https://strelnice.lmpisek.cz/strelecke-souteze-registrace?id=525

